
FD2-SD-1
USB mini card reader/writer

Αποκτήστε περισσότερα από το PC σας!-
Υποστηρίζει τις περισσότερες κάρτες μνήμης-
Συμπαγής σχεδιασμός-

Χαρακτηριστικά

Συσκευή ανάγνωσης/εγγραφής mini card, USB 2.0-
Υποστηρίζει όλες τις κάρτες SD, MMC και RS-MMC-

Προδιαγραφές

Διασύνδεση: USB 2.0
Διαστάσεις: 73x30x10 mm (Μ x Π x Υ)

Απαιτήσεις συστήματος

Windows XP / Vista / Windows 7
Μια ελεύθερη θύρα USB

Πιστοποιητικά

Συσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

100
0.056
5.91
170x130x40 mm
490x380x300 mm
CN
8716309072007
8471900000
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